
Ustka: Budowa muszli koncertowej w miejscowo ści Rowy Gmina 

Ustka  

Numer ogłoszenia: 35481 - 2009; data zamieszczenia:  10.02.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wójt Gminy Ustka , ul. Dunina 24, 76-270 Ustka, woj. pomorskie, tel. 059 814 

42 57. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.ustka.ug.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa muszli koncertowej w 

miejscowości Rowy Gmina Ustka. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia 

jest: Budowa muszli koncertowej w miejscowości Rowy Gmina Ustka Zakres robót Przedmiotem 

opracowania jest projekt budowy budynku muszli koncertowej przy ulicy Słonecznej w Rowach dz. nr 

23/2, gm. Ustka, formie małej architektury o powierzchni zabudowy 240,17m2. Przewidywany zakres 

robót to: - Przygotowanie terenu do budowy (oczyszczenie, ogrodzenie terenu budowy, zamontowanie 

tablic informacyjnych, odłączenie zasilania instalacji elektrycznej, wodociągowej, sanitarnej itp.) - 

rozbiórka istniejącej platformy drewnianej - wylanie ław fundamentowych, - wykonanie ścian 

fundamentowych, - wykonanie podłogi na gruncie wraz z niezbędnymi izolacjami pionowymi i 

poziomymi ław i ścian fundamentowych, - wykonanie ścian nadziemia, nośnych i działowych, - 

wstawienie stolarki drzwiowej - wykonanie stropodachu, - montaŜ obróbek blacharskich, rynien, rur 

spustowych, - montaŜ pokrycia dachowego, - montaŜ świetlików dachowych - wykonanie prac 

wykończeniowych wewnętrznych i zewnętrznych, - wykonanie dociepleń budynku metodą lekką 

mokrą, - Wykonanie elementów małej architektury: dojścia i dojazdy, chodniki,itp. - oraz inne elementy 

drobne.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.70.00-7. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.05.2010. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia 

tych warunków:  Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

zobowiązani są spełnić warunki udziału w postępowaniu,: 1)posiadają uprawnienia do wykonywania 

określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

2)posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia tj.: - wykonali w 

okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej jednego zamówienia 

polegającego na budowie budynku uŜyteczności publicznej o wartości 1.000.000,00 zł 3)znajdują się 

w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; - przedstawią aktualną 

polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej; 4)nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 prawa zamówień publicznych. Ocena 

spełnienia ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o 

informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w ofercie. Z treści 

załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki Wykonawca spełnił. 

Uzupełnienie wymaganych dokumentów nie jest moŜliwe po upływie terminu składania ofert chyba, Ŝe 

nieuzupełnienie skutkowałoby uniewaŜnieniem postępowania. Niespełnienie chociaŜby jednego z 

warunków skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania..  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  W celu potwierdzenia, Ŝe 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, Zamawiający Ŝąda 

następujących dokumentów lub oświadczeń: 1)oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 

ustawy, sporządzone wg Załącznika Nr 2 do SIWZ; 2)oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 1 

i 2 ustawy, sporządzone wg Załącznika nr 3 do SIWZ; 3)aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo 

aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie 

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 4)polisa lub inny dokument 

ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności gospodarczej; W celu potwierdzenia opisanego przez 

Zamawiającego warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz 

dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, 

Zamawiający Ŝąda: 5)wykaz wykonanych robót budowlanych (sporządzony wg Załącznika nr 4 do 

SIWZ) w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a 

jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej jednego zamówienia 

polegającego na budowie budynku uŜyteczności publicznej o wartości 1.000.000,00 zł z podaniem 

daty i miejsca wykonania oraz załączenia 1 dokumentu (referencje lub protokół odbioru), 

potwierdzającego, Ŝe robota ta została wykonana naleŜycie, 6)wykaz osób, którymi dysponuje lub 

będzie dysponował Wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 



informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nich czynności, sporządzony wg 

Załącznika nr 5 do SIWZ; 7)uprawnień budowlanych kierownika budowy oraz zaświadczenia o wpisie 

na listę członków Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http:// bip.ustka.ug.gov.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Gmina Ustka, ul. 

Dunina 24 ,76-270 Ustka. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

05.03.2009 godzina 09:00, miejsce: Ofertę naleŜy złoŜyć w siedzibie Zamawiającego, w Biurze 

Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Ustka. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 


